3230/17.1.2023 έγγραφό σας.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 112/19.1.2023 συνεδρίασή του, 

αφού έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα να εγκρίνει την παράταση της ισχύος 

των προσφορών των συμμετεχόντων της ως άνω διαδικασίας κατά τριακόσιες εξήντα πέντε (365) 

ημέρες σύμφωνα με το άρθρο 2.4.5 της ως άνω Διακήρυξης και να κληθούν οι συμμετέχοντες να 

παρατείνουν  μέχρι  07-02-2024 το χρόνο ισχύος των προσφορών τους και αντίστοιχα μέχρι  08-03-

2024 το χρόνο ισχύος των Εγγυητικών Συμμετοχής τους.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.